
UCHWAŁA NR XXI/211/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 4 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XX/195/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału 
miasta Kobyłka na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 418 § 1 i art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/195/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału miasta 
Kobyłka na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 7 uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w mieście oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Kobyłka. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji burmistrzów miast, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 732AB42A-20FE-46E7-BF5A-BAC870202A83. Podpisany




